
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

                                                                                               V Praze dne 3. června 2015 

                                                                                               Č. j.: 2015/059474/CNB/420 

 

 

 

Dodatečné informace 

 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávky spotřebního materiálu pro tiskárny“ 

 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, 

včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz: 

 

Z návrhu smlouvy, přílohy číslo 1 zadávací dokumentace, nevyplývá doba předmětu plnění. 

Článek číslo II Návrhu kupní smlouvy sice uvádí periodiku objednávání a systém 

objednávání předmětu plnění, to ovšem považujeme za zavádějící v případě, že se jedná 

o Kupní smlouvu a nikoliv o Rámcovou smlouvu. Jelikož se jedná o informaci, která může 

ovlivnit hodnotu naší nabídky, prosíme o zodpovězení tohoto dotazu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

Sdělujeme, že smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 30. 6. 2017, jak vyplývá 

z ustanovení článku VIII odst. 2. V článku I – Předmět plnění, odst. 1, je výslovně uvedeno, 

že kupující bude zboží odebírat podle svých aktuálních potřeb. Způsob objednávání 

a odebírání zboží (vámi uváděná periodicita) je upraven ve zmiňovaném článku II návrhu 

smlouvy – Lhůta, místo a způsob předání plnění. Doba trvání smlouvy je tedy ode dne 

podpisu smlouvy smluvními stranami do dne 30. 6. 2017.  

 

 

S pozdravem 

 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 


		2015-06-03T12:03:40+0100




